

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำด้วย พร้อมฝาปิด ค.ส.ล ถนนรอบหนองนารี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 480,000.00 บาท
- ๓ ลักษณะงาน  
โดยสังเขป 1. ก่อสร้างรางระบายน้ำ กว้าง 0.30 ม. ลึกประมาณ 0.40 ม. ยาว 120 ม.  
2
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 มี.ค. 2558 เป็นเงิน 480,000 บาท
- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แนนบ ปร.๔ และแนนบ ปร.๕
- ๕.๒ -
- ๕.๓ -
- ๕.๔ -
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายประเสริฐ อินทูล
- ๖.๒ นายปกรณ์ สนานคุณ
- ๖.๓ นายสุวัฒน์ ธนุพันธ์ชัย

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ประเภท ก่อสร้างวางระบายน้ำด้วย พร้อมฝापัด ค.ศ.ล ถนนรอบหนองนารี

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรอบหนองนารี (บริเวณหน้าร้านน้องอีฟ) ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

แบบเลขที่ 13 /2557

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 ม.ค. 58

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างวางระบายน้ำด้วย พร้อมฝापัด ค.ศ.ล ถนนรอบหนองนารี (บริเวณหน้าร้านน้องอีฟ)	360,819.00	1.3365	482,234.59	
2	งานอื่นๆ	-		-	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			482,234.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ			480,000.00	
		(สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ



(นายประเสริฐ อินทูล)

นายช่างไฟฟ้า 7 ว.

กรรมการ



(นายปกรณ์ สนานคุณ)

สถาปนิก 6 ว.

กรรมการ



(นายสุวัฒน์ ธนุพันธุ์ชัย)

นายช่างโยธา 4

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานก่อสร้างระบายน้ำ กว้าง 0.30 ม.ยาว 120 ม.								
1.1	รางระบายน้ำ ค.ส.ล								
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ล	96.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	4,800.00	4,800.00	
	- งานรื้อพื้นถนน ค.ส.ล	68.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	6,732.00	6,732.00	
	- ดินซุก	6.00	ลบ.ม.	515.00	3,090.00	99.00	594.00	3,684.00	
	- ทราฮายาอัดแน่น	5.00	ลบ.ม.	1,785.00	8,925.00	306.00	1,530.00	10,455.00	
	- คอนกรีตหยาบรองฐาน, f'c = 180 ksc.cld	20.00	ลบ.ม.	1,824.00	36,480.00	306.00	6,120.00	42,600.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง, f'c = 240 ksc.cld	420.00	กก.	24.00	10,080.00	4.00	1,680.00	11,760.00	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	1,248.00	กก.	24.00	29,952.00	4.00	4,992.00	34,944.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	46.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50x50x6 มม. (ขอบราง)	41.00	ท่อน	687.00	28,167.00	205.00	8,405.00	36,572.00	
	- ไม้แบบ	158.00	พ <sup>3</sup>	300.00	47,400.00	133.00	21,014.00	68,414.00	
	- ตะปู	40.00	กก.	56.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	รวมงาน 1.1				168,634.00		55,867.00	224,501.00	


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........กรรมการ  
 (นายประเสริฐ อินทุ) (นายสุวัฒน์ ทุมพันธุ์ชัย)  
 นายช่างไฟฟ้า 7 ว. นายช่างโยธา 4

ประมาณราคางาน ก่อสร้างระบบน้ำดื่ม พร้อมฝ้าปิด ค.ส.ล. ถนนรอบหนองนารี  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนรอบหนองนารี (บริเวณหน้าร้านน้องอีฟ) ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ - 9 ส.ค. 2558  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานฝ้าวางระบบน้ำ ค.ส.ล.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง, f'c = 240 ksc.cld	8	ลบ.ม.	1,824.00	14,592.00	306.00	2,448.00	17,040.00	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	2,478	กก.	24.00	59,472.00	4.00	9,912.00	69,384.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	74	กก.	46.00	3,404.00	0.00	0.00	3,404.00	
	- ไม้แบบ	79	พ <sup>3</sup>	300.00	23,700.00	133.00	10,507.00	34,207.00	
	- ตะปู	20	กก.	56.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
	- ท่อ PVC. ๓๓.2" ชั้น 8.5 (ฝ้าบ่อพัก)	61.00	ท่อน	143.00	8,723.00	40.00	2,440.00	11,163.00	
	รวมงาน 1.2				111,011.00		25,307.00	136,318.00	
	รวมหมวดงาน 1				279,645.00		81,174.00	360,819.00	
	FACTOR F, งานถนน =	1.3365						482,234.59	
	ปรับราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							480,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........กรรมการ  
 (นายประเสริฐ อินทุล)  
 นายช่างไฟฟ้า 7 ว.

ลงชื่อ..........กรรมการ  
 (นายสุวัฒน์ ธนุพันธุ์ชัย)  
 นายช่างโยธา 4